
Uchwała Nr 56/891/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 25 września 2017 r. 
 

w sprawie powołania członków Rady Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza 

Iławskiego i Wzgórz Dylewskich 

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się na kadencję trwającą 5 lat następujących członków Rady Zespołu Parków 

Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich:  

 

 

1) Janusz Cygański – przedstawiciel praktyki, 

2) Małgorzata Domurad – przedstawiciel Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

3) Krzysztof Hermaciński – przedstawiciel Gminy Iława, 

4) Prof. dr hab. Czesław Hołdyński – przedstawiciel nauki, 

5) Ryszard Kabat – przedstawiciel Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

6) Krystyna Kacprzak – przedstawiciel organizacji ekologicznych, 

7) Jacek Karczewski – przedstawiciel praktyki, 

8) Dr hab. Jacek Kozłowski – przedstawiciel nauki, 

9) Dr Małgorzata Krupa – przedstawiciel praktyki, 

10) Anna Krzyżanowska – przedstawiciel praktyki, 

11) Dariusz Krzyżanowski – przedstawiciel praktyki, 

12) Artur Lewartowski – przedstawiciel Gminy Ostróda, 

13) Wiesław Stachowicz – przedstawiciel praktyki, 

14) Janusz Świdziński – przedstawiciel praktyki, 

15) Krystyna Tołłoczko – przedstawiciel Województwa Pomorskiego, 

16) Jacek Tracz – przedstawiciel organizacji ekologicznych, 

17) Marek Żyliński – przedstawiciel Gminy Zalewo. 

 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 października 2017 r. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


